- INFORMATION
2023年8月29日

パートナー各位
Arcserve Japan

Arcserve® UDP Appliance オプション製品
「2 port 10GbE network card」モデルチェンジのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
オプション製品の後継製品追加をする運びとなりましたので、ご案内いたします。

販売パートナー様におかれましては、今後とも「Arcserve® UDP シリーズ」の拡販にご支援賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

■ 2 port 10GbE network card (2 x RJ45 Copper) [Marvell製 QL41132HLRJ-CK、Chelsio製 T520-

BT は在庫限りで販売終了とさせていただきます ]
Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card (2 x RJ45 Copper) - Chelsio T520-BT（後継
品）(在庫限り)

■ 新規 2 port 10GbE network card (2 x RJ45 Copper) [(後継品) を追記]

後継機: Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card (2 x RJ45 Copper) - Intel X550T2 (後
継品)

オプション製品

製品名称 SKU
メンテナン

ス期間

価格

（税抜）

価格

（税込）

Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card (2 x
RJ45 Copper) - Chelsio T520-BT (在庫限り) NUDP0001APJN46E60C 5 年 ¥285,000  ¥313,500

Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card (2 x
RJ45 Copper) - Intel X550T2 (後継品) NUDP0001APJN47E60C 5 年 ¥285,000  ¥313,500

＜価格表＞ Arcserve UDP Appliance 価格表

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連絡
いただきますようお願い致します。

以上

https://www.arcserve.com/sites/default/files/2022-08/udp-appliance-9000-new-jp.pdf